ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE INACIOLÂNDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
PUBLICAÇÃO RESULTADO E EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO Nº

018/2024

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
PUBLICAÇÃO RESULTADO E EXTRATO DE CONTRATO
Processo Adm. n.º 5041/2024
A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por
intermédio da Comissão Permanente de Licitação torna público para
conhecimento de quaisquer interessados, que o vencedor do Pregão
Presencial nº 018/2024, tendo por objeto Prestação de serviços de
locação de software de gestão pública para manutenção da prefeitura
municipal de Inaciolândia, suas respectivas secretárias, órgãos e
departamentos o extrato do respectivo contrato nº 032/2024, foi a
empresa: CENTI SOLUÇÕES LTDA, CNPJ nº 14.419.896/0001-52,
valor de R$ 36.000,00. Adjudicado e Homologado pelo chefe do
poder Executivo Municipal. Tudo ocorreu nos termos da Lei Federal
nº 14.133, de 01 de abril de 2021. Maiores informações poderão ser
obtidas na sala de Licitações desta Prefeitura, em horário normal de
expediente ou pelo telefone 0**64 99966-2425.

INACIOLÂNDIA-GO,03/JULHO/2024

GABRIEL SANTOS NEVES
Pregoeiro

Publicado por:
Eduardo Gouveia Dos Santos

Código Identificador:8E35E7F5

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
04/07/2024. Edição 3147
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/

09/07/2024, 09:58 Município de Inaciolândia

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/8E35E7F5/03AFcWeA4TntBp3iCKfngMilNtlY6uTsmCs3lRGbBnxaJXUj6ladzXEXcGwgfGSviYW6… 1/1

		REGIANE FRANCELINA FERREIRA
	2024-07-09T10:10:11-0300
	-,BR